
UCHWAŁA NR 30/1654/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 
 
w sprawie wysokości kwot dodatku funkcyjnego przyznawanego dyrektorom szkół  
i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr LIX/807/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2023 r.  
w sprawie Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom niektórych dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw  
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4384), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dodatki funkcyjne dyrektorom szkół i placówek oświatowych na okres  
od dnia 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r., w wysokości określonej w załączniku  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 28/1162/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 19 lipca 2022 r. w sprawie wysokości kwot dodatku funkcyjnego przyznawanego 
dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz uchwała Nr 33/1364/22 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie wysokości kwoty dodatku funkcyjnego 
przyznawanego dyrektorowi jednostki oświatowej prowadzonej przez Samorząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego . 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2023 r. 
 


